
 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 липня  2020 р.                 № 227 

 
Про введення додаткової  ставки до штатного розпису Дитячо-юнацької 

спортивної школи відділу молоді та спорту виконавчого комітету Бердянської 

міської ради 

            

Керуючись ст.32 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 

25 Статуту територіальної громади міста Бердянська, з метою розвитку фізичної 

культури та спорту у місті Бердянську  виконавчий комітет Бердянської міської ради 

 

В И Р І Ш И В:  

  

 1. Відділу молоді та спорту виконавчого комітету Бердянської міської ради   

(Шумілов В.Г.) ввести до штатного розпису по загальному фонду  Дитячо-юнацької 

спортивної школи  відділу молоді та спорту виконавчого комітету Бердянської 

міської ради 1 (одну) штатну одиницю тренера-викладача зі спорту з 01.09.2020 р.    

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Бердянської міської ради  

(Бочкова Н.М.)  забезпечити фінансування додаткової штатної одиниці Дитячо-

юнацької спортивної школи  відділу молоді та спорту виконавчого комітету 

Бердянської міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Бердянської міської ради Кочубей О.С.   

 

 

 

 

Міський голова                                                                             Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 
 


